

Коммерческое предложение

Исх. № _____
от 29.06.2026
Банк: ООО «Банк Точка»
БИК: 044525104
Город: г. Москва
Корр.счёт: 30101810745374525104
Счёт: № 40802810020000431163

ФГБУ «Национальный парк «Югыд ва»

ИП Кимша Степан Николаевич ОГРНИП 324110000027483 готов осуществить поставку для нужд ФГБУ «Национальный парк «Югыд ва» и в ответ на поступивший запрос о предоставлении ценовой информации сообщает следующее.

Предлагаемый к поставке товар:

Наименование	Характеристики	Кол-во, шт.	Цена, руб.	Сумма, руб.
Чашка микробиологическая (Петри) ЧМ,100*20 мм,толщ.ст.3 мм,НС	Наружный Ø основания: 100-2,0 мм Наружный Ø крышки: 110+2,0 мм Высота основания: 20 ± 2,0 мм Высота крышки: 18 ± 2,0 мм Упаковка: 36 шт. Предназначена для культивирования микроорганизмов на плотных и питательных средах. Выдерживает химические и термические режимы стерилизации. Изготовлена из стекла марки НС.	6	310р	1860р
Стекло для микропрепаратов по ТУ 9464-012-52876859-2014,	Габариты: 18*18 мм Предельное отклонение : ±1 мм Толщина стекла мм, : 0,13-0,19 Упаковка: 1000 шт.	1000	0,97р	970р

покровное 18*18 мм, уп.1000 шт/50000, МиниЛаб, кор.50уп	Предназначено для защиты микропрепаратов на предметных стеклах. Изготовлено из прозрачного бесцветного силикатного стекла.			
Стекло для микропрепаратов по ТУ 9464-012-52876859-2014, предметное, СП-7102 с необработанными краями, 26*76 мм, толщ.1,0 мм, уп.72/3600 шт, МиниЛаб	Габариты: 26 x 76±1,0 мм Толщина: 1 ± 0,1 мм Упаковка: 72 шт. Разработано для автоматизированных и рутинных микроскопических процедур. Стекло предметное с необработанными краями. Изготовлено из прозрачного бесцветного силикатного стекла.	72	5,57р	401,04
Игла Лабораторная Препарировавшая Изогнутая	Тип иглы: препарировавшая Форма: изогнутая	8	281р	2248р
Пинцет прямой 150*1,5	Общая длина: 150мм Ширина рабочей части: 1,5мм	2	391р	782р
Пинцет изогнутый 150*1,5	Общая длина: 150мм Ширина рабочей части: 1,5мм	2	391р	782р
Пинцет прецезионный прямой	Вес товара: 55г Длина: 140мм Ширина: 10мм	2	529р	1058р
Пинцет прецезионный изогнутый	Вес товара: 50г Длина: 115мм Ширина: 10мм	2	529р	1058р
Пипетка глазная в футляре	Применяется для закапывания жидких лекарственных средств в больничных, амбулаторных и домашних условиях.	4	99р	396р
Скальпель брюшистый, средний.	Общая длина: 150 мм Длина рабочей части (лезвия): около 40 мм. Ширина рабочей части: 10 мм. Материал: нержавеющая сталь, обеспечивающая прочность, устойчивость к коррозии и	2	281р	562р

	лёгкость в стерилизации Рукоятка: плоская, часто цельнометаллическая.			
Ножницы с двумя острыми концами, прямые, 140 мм.	Длина: 140 мм Вид: прямые с 2-мя острыми концами прямые Производитель: Пакистан	2	341р	682р
Шприц медицинский с иглой 50мл	Шприц 50мл с иглой 1.2х40 18g 1 шт SFM	2	276р	552р
Пластиковый штатив 10 гнезд	Аналитическое фильтрующее устройство Материал: Полипропилен	2	1300р	2600р
Контейнер 120мл Нестер. ПП лаб. д/взятия проб, с завинч. крыш., инд. уп. FL medical,	Ложка в контейнере: нет Материал: полипропилен Стерильность: нет Объём, мл :120	10	72р	720р
Формалин 10% забуференный нейтральный (1л)	Концентрация формалина: 10% Объём: 1л Свидетельство не требуется Срок хранения: 24 месяца	1	460р	460р
Лейкопластырь рулон 3х500см Нетканая основа Master UNI Россия	Основа: нетканная Размер: 3*500 В упаковке 1 шт	2	90р	180р
Аптечка первой помощи (автомобильная) ФЭСТ 205×205×70 мм	Размер: 205×205×70 мм по приказу 260н от 24.05.2024г футляр из полистирола	10	2000р	20000р
Пробирки (10шт) 10 мл, 16х100 мм	Материал: Стекло Вид пробирки: Центрифужная	10	200р	2000р
Итого:	37 311,04 руб.			

Общая стоимость коммерческого предложения **37 311,04** руб. (Тридцать семь тысяч триста одиннадцать рублей четыре копейки). НДС (**не облагается**).

1. Срок поставки товара: в течении 10 рабочих дней с даты заключения Контракта.
2. Место поставки товара: Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Ленина, д. 74.
3. **Цена единицы товара (общая цена контракта) 37 311,04 руб.)** включает в себя: стоимость Товара, расходы, связанные с доставкой, погрузкой, разгрузкой, стоимость упаковки (тары), маркировки, страхование, таможенные платежи (пошлины), установленные налоги, сборы и иные расходы, связанные с исполнением контракта

ИП Кимша Степан Николаевич

подпись : *Кимша*

М.П.

